
開票率(%)

得票総数 投票総数
あん分の際

切捨てた票数
持ち帰りと思わ
れる票数

いずれの候補者
にも属しない票数

不受理と決定
した票数

有効投票数 投票者総数

5 回 集計時刻最新 23:45 確定 無効投票数 投票者数

集計時刻 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 24:15 24:45 25:15 25:45 23:45 確定

発表予定時刻 22:00 22:30 23:00 23:30 24:00 24:30 25:00 25:30 26:00

1 200 500 1,148 1,148
2 300 500 1,381 1,381
3 300 500 830 831
4 300 500 1,230 1,233
5 200 500 619 620
6 100 100 179 179
7 100 300 310 311
8 300 500 787 787
9 200 500 587 587
10 300 500 585 586
11 300 500 781 781
12 300 500 1,079 1,080
13 200 500 633 633
14 300 500 663 663
15 300 500 672 674
16 300 500 1,168 1,168
17 300 500 1,120 1,120

4,300 7,900 13,772 13,782

781.000

1,080.000

1,120.000

13,782.000

633.000

663.000

674.000

1,168.000

831.000

1,233.000

620.000

179.000

311.000

二宮町議会議員選挙開票速報
13,782.000

0

0

13,782.000

276

100.00

14,058

0

0

14,058

14,058

確定後

杉崎 としお

羽根　かほる

根岸　ゆき子

587.000

586.000

二宮　せつこ

野地　洋正

渡辺 くにたか

善波 のぶお

小笠原　とう子

まえだ　憲一郎

787.000

平成 30 年 11 月 18 日 執行

大沼　ひでき

計

つゆき　佳代

松﨑　たけし

候補者の氏名
届出
番号

得票数累計

桑原　英俊

坂本　たかや

一石　ひろ子

高橋　敏文

松本　こずえ

1,148.000

1,381.000


